
 
Provinciaal blad van Noord-Brabant 
 
ISSN: 0920-1408 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nummer 

17/13 

Onderwerp 

Derde wijzigingsregeling Subsidieregeling infrastructuur professionele kunsten 
Noord-Brabant 2013-2016 
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant 
 
Gelet op artikel 2 en artikel 15 van de Algemene subsidieverordening Provincie 
Noord-Brabant; 
 
Overwegende dat Gedeputeerde Staten op 6 december 2011 de 
Subsidieregeling infrastructuur professionele kunsten Noord-Brabant  
2013-2016 hebben vastgesteld, laatstelijk gewijzigd op 18 september 2012; 
 
Overwegende dat Gedeputeerde Staten het noodzakelijk achten die regeling op 
enkele punten te wijzigen; 
 
Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 
 
Artikel I Wijzigingen 
 
De Subsidieregeling infrastructuur professionele kunsten Noord-Brabant  
2013-2016 wordt als volgt gewijzigd: 
 
A. In artikel 2.1.12, onderdeel f, wordt de zinsnede “een jaarrekening met 

controleverklaring van een accountant” vervangen door: een jaarrekening 
met een bestuursverklaring bij verantwoordingen door middel van een 
jaarrekening.  
 

B. In artikel 2.1.14 wordt onder vernummering van het tweede lid tot het 
derde lid wordt een lid ingevoegd, luidende:  
2. De aanvraag tot vaststelling van de subsidie gaat vergezeld van de 
stukken, genoemd in artikel 10, tweede lid, van de Algemene 
subsidieverordening Provincie Noord-Brabant.  
 



 

  2/2 

Nummer 

17/13 

C. In artikel 2.2.12, onderdeel f, wordt de zinsnede “een jaarrekening met 
controleverklaring van een accountant” vervangen door: een jaarrekening 
met een bestuursverklaring bij verantwoordingen door middel van een 
jaarrekening.  

 
D. In artikel 2.2.14 wordt onder vernummering van het tweede lid tot het 

derde lid wordt een lid ingevoegd, luidende:  
2. De aanvraag tot vaststelling van de subsidie gaat vergezeld van de 
stukken, genoemd in artikel 10, tweede lid, van de Algemene 
subsidieverordening Provincie Noord-Brabant.  

 
E. In artikel 3.12, onderdeel g, wordt de zinsnede “een jaarrekening met 

controleverklaring van een accountant” vervangen door: een jaarrekening 
met een bestuursverklaring bij verantwoordingen door middel van een 
jaarrekening. 

 
In artikel 3.14 wordt onder vernummering van het tweede lid tot het derde 
lid wordt een lid ingevoegd, luidende:  
2. De aanvraag tot vaststelling van de subsidie gaat vergezeld van de 
stukken, genoemd in artikel 10, tweede lid, van de Algemene 
subsidieverordening Provincie Noord-Brabant.  
 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte 
van het Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met  
9 december 2011.  
 
Artikel III Citeertitel 
Deze regeling wordt aangehaald als: Derde wijzigingsregeling Subsidieregeling 
infrastructuur professionele kunsten Noord-Brabant 2013-2016. 
 
 
’s-Hertogenbosch, 19 februari 2013 
Gedeputeerde Staten voornoemd, 
 
 
de voorzitter de secretaris 
prof. dr. W.B.H.J. van de Donk drs. W.G.H.M. Rutten 
 
 
Nummer: 3358907 
Uitgegeven,  20 februari 2013 
De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 
drs. W.G.H.M. Rutten 
 


